

# Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 26030003 - DATA: 26/03/2025 - VALOR: R\$ 1.849,00**

|                                                                                                                                                                                                                    |                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO                                                                                                                                                                                | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM                                                                                                                       | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM        |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                                                                              |                                                                            |
| <b>FUNÇÃO</b><br>10 - SAÃŠDE                                                                                                                                                                                       |                                                                            |
| <b>SUB-FUNÇÃO</b><br>302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL                                                                                                                                                   |                                                                            |
| <b>FORNECEDOR</b><br>14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME                                                                                                                                             |                                                                            |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos                                                                                                                                        |                                                                            |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM |                                                                            |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 31/03/2025 | LIQUIDAÇÃO | 1456        | 2025      | 1.849,00    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                              | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|----------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 20843 | CABO FLEX/BWF 02,5MM                   | 50.00      | 3,00              | 150,00            |
| 21242 | SOLVENTE THINNER EUCATEX 900ML         | 1.00       | 21,20             | 21,20             |
| 23056 | TORN TIGRE LAVAT MESA FIXA BCA         | 1.00       | 32,30             | 32,30             |
| 23287 | TRINCO SOPR FECH EXT POP LINE AA CROM  | 1.00       | 65,60             | 65,60             |
| 23379 | ANTI-CORR SPRAY LUB 300ML WD-40        | 1.00       | 54,50             | 54,50             |
| 23434 | ENGATE KRONA TUBO LIG 040CM            | 1.00       | 8,90              | 8,90              |
| 23592 | REJUNTE QUARTOZOLIT BRANCO             | 3.00       | 7,80              | 23,40             |
| 24953 | ADESIVO SELANTE PU40 300ML ORBI PRETO  | 2.00       | 27,80             | 55,60             |
| 24959 | TINTA SPRAY BRANCO CHEMICOLOR 400ML    | 1.00       | 21,20             | 21,20             |
| 24960 | VARAO CORTINA 19MM 1,5MT               | 2.00       | 39,00             | 78,00             |
| 24961 | VALV PLAST LAV/TANQ KRONA              | 1.00       | 5,60              | 5,60              |
| 24962 | REP CX ACOLPL BOTAO SUP BCO ASTRA      | 2.00       | 30,00             | 60,00             |
| 24963 | DISCO DIAM CORTE MAD TUNGSTENI TYROLIT | 2.00       | 39,00             | 78,00             |
| 24964 | LUVA PVC C FORRO 36CM                  | 2.00       | 30,00             | 60,00             |

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

<https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-26030003>

Emitido: 04/02/2026 07:43:50



## Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

|       |                                        |      |        |        |
|-------|----------------------------------------|------|--------|--------|
| 24965 | ASSENTO SANIT HERC ENVOLV BRANCO       | 2.00 | 39,00  | 78,00  |
| 24966 | ADESIVO CANO PVC 175GR POLYTUBES       | 1.00 | 21,20  | 21,20  |
| 24967 | T ESM BCO NEVE HIDRO SECAMAX 3L        | 1.00 | 110,00 | 110,00 |
| 24968 | DISCO DIAM CORTE CORTAG SEGMENTO       | 1.00 | 21,20  | 21,20  |
| 24969 | ESPACADOR P/JUNTA PISO 3MM             | 1.00 | 4,50   | 4,50   |
| 24970 | PARAF SANIT FIX LOUCA INOX 12 BOGNAR   | 1.00 | 11,20  | 11,20  |
| 24971 | FURAD IMPACTO TRAMONT 500W 3/8 REVERSO | 1.00 | 256,00 | 256,00 |
| 24972 | DESEMPENAD ACO LISA FERTX 12X28        | 1.00 | 22,00  | 22,00  |
| 24973 | MARTELO COLLINS 21                     | 1.00 | 21,20  | 21,20  |
| 24974 | GRELHA PLAST QAUDR KRONA 100           | 1.00 | 7,80   | 7,80   |
| 24975 | ROLO ESP PRETO ATLAS 09 406            | 2.00 | 8,90   | 17,80  |
| 24976 | CANALETA SIST X 2MT C/FITA RAMAZI      | 2.00 | 8,90   | 17,80  |
| 24977 | PORTA SANFONADA 80X210 FORTLEV         | 1.00 | 159,00 | 159,00 |
| 24978 | PORTA SANFONADA 72X210 FORTLEV         | 3.00 | 129,00 | 387,00 |

**Quantidade:1**

**Total: 1.849,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA                | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR            |
|---------------------|-----------|------------------|-----------|------------------------|
| 15/04/2025          | PAGAMENTO | 15040005         | 2025      | 1.849,00               |
| <b>Quantidade:1</b> |           |                  |           | <b>Total: 1.849,00</b> |

